
Estabelecimento de Ensino em exercício de funções:   

TERMO Sala Sala Sala Sala Sala

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00

12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00

16:30
17:00
17:30
18:00
18:30 TOTAL

0

0

Observações:

Componente 

Curricular

Componente 

Curricular

TIC

Comp. Curricular Comp. Curricular Comp. Curricular Comp. Curricular

Ed. Física

Intervalo

4.ºA

OTL

TIC Ed. Física

Componente 

Curricular

6ª FEIRA
OTL OTLOTL

InglêsPNL

5ª FEIRA3ª FEIRA

09:00

Turma:

EB1/PE do Estreito Ano Letivo 2024/2025

OTL08:30

Biblioteca

INICIO 2ª FEIRA 4ª FEIRA

Inglês 

09:30
Estudo Cl Desposestreito Cl. Literário

13:30

10:30

11:30

EMD

EMD

14:30
15:00

TIC

Intervalo

3AClube Eco Estudo Ed. Física

Comp. Curricular

Caso tenha qual é o motivo?

10:00

18:00
17:30
17:00

EMD
14:00

16:00

12:00

11:00
Exp. Plástica

_____ / _____ / ________ _____ / _____ / ________

Horas de redução:

No caso do docente lecionar em vários estabelecimentos, o horário aqui presente deve estar "completo", referindo quais os dias, horas, que são lecionados em cada escola.

Data de tomada de conhecimento

Não

O(a) Docente

15:30

Comp. Curricular

Total de Horas

Componente 

Curricular

Almoço

O(a) Diretor(a)

12:30

Atendimento aos pais:

Tem redução de horário?

16:30

3A

Inglês

Estudo

Data de entrega ao Docente

Horário:

13:00




